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Não há registros para o exercício: 2020

Selecione o ano para geração do MAPA PROCESSUAL

Ano

Pesquisa  Sair

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

M
A

R
 SO

A
R

E
S D

E
 B

A
R

R
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4f3d34a5-f816-4d86-bc59-4af108549bd4



MAPA DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2020

 
Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente aos Contratos.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, na incompletude

da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

 

Câmara Municipal de Igarassu
 

Contrato Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

003/2020 LIC 3/2015 2/2015 13.344.533/0001-32 BRUNO E CARLA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME

02/08/2019 a
04/01/2021

2.002/Locação de Bens Móveis em
Geral

R$ 49.200,00 Em Execução/Regular

09/2019 LIC 4/2019 1/2019 07.817.329/0001-99 A-COLHER 07/04/2019 a
08/04/2020

2.055/Serviços de Publicidade e
Propaganda

R$ 72.000,00 Em Execução/Regular

08/2019 LIC 3/2019 1/2019 21.080.994/0001-73 E A DE ALBUQUERQUE EIRELI ME 07/03/2019 a
06/03/2020

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

R$ 90.000,00 Em Execução/Regular

06/2019 LIC 1/2019 1/2019 14.559.476/0001-71 MULTIMIDIA COMUNICACAO
INTEGRADA LTDA - ME

22/02/2019 a
22/02/2020

2.055/Serviços de Publicidade e
Propaganda

R$ 82.800,00 Em Execução/Regular

05/2019 LIC 2/2019 1/2019 12.587.177/0001-15 CONSTRUTORA CAMEL LTDA-ME 21/02/2019 a
22/02/2020

2.058/Serviços Tecnicos
Especializados - Restauração de
Obras de Arte e Bens de Valor
Histórico

R$ 238.693,87 Em Execução/Regular

003/2017 LIC 2/2017 103/2017 40.432.544/0001-47 CLARO S.A. 18/04/2017 a
18/04/2020

1.046/Aparelhos e Equipamentos
de Comunicação

R$ 99.485,28 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: ADEMAR SOARES DE BARROS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: ba29dd58-115e-43aa-8473-90bf37c1d517
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COORDENADORIA DE CONTROLE EXTERNO - DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL
APLICATIVO DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS ESTRUTURADAS 2020 (item 27 da Resolução TC 110/2020)

CÂMARA MUNICIPAL:

FORMULÁRIO: SITUAÇÃO:

CONCLUÍDO

CONCLUÍDO

CONCLUÍDO

CONCLUÍDO

CONCLUÍDO

CONCLUÍDO

CONCLUÍDO

CONCLUÍDO

No campo abaixo, selecione o município aos quais se referem as infomações que serão prestadas neste arquivo. Preencha os formulários na ordem que desejar. Ao término 
de cada formulário, clique na caixa de seleção lá disponível para informar sua conclusão. As informações apresentadas devem expressar com fidedignidade os registros 

existentes no banco de dados e na prestação de contas da Câmara Municipal. 

01 Informações Iniciais

02 Gasto com Folha de Pagamento

03 Subsídio Fixado - Agentes Políticos

04 Subsídio Pago - Agentes Políticos

05 Verba de Representação do Presidente da Câmara - Valor Fixado

06 Verba de Representação do Presidente da Câmara - Valor Total Pago

07 Demonstrativo da Despesa Total com Pessoal

08 Ordenadores de Despesas
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CÂMARA MUNICIPAL - IGARASSU

01 INFORMAÇÕES INICIAIS

Nome: ENILDO ANTONIO DE ALBUQUERQUE

E-mail: enildo10@ig.com.br

Telefone: 8186525446 Com DDD e sem espaços. Exemplo:  8131817900

Responsável pelo preenchimento das informações deste Aplicativo de Informações

 Formulário concluído
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02 GASTO COM FOLHA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO VALOR

Contratação por Tempo Determinado 0.00
Salário - Família 0.00
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6,339,585.87
Vencimentos e Vantagens Variáveis 0.00

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o equivalente apresentado nos demonstrativos da prestação de contas.
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03 SUBSÍDIO FIXADO - AGENTES POLÍTICOS

HIERARQUIA MÊS CARGO TIPO DA NORMA NUM. NORMATIVO VALOR FIXADO

01 JANEIRO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
02 FEVEREIRO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
03 MARÇO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
04 ABRIL VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
05 MAIO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
06 JUNHO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
07 JULHO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
08 AGOSTO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
09 SETEMBRO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
10 OUTUBRO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
11 NOVEMBRO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
12 DEZEMBRO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
13 13.º SALÁRIO VEREADOR LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00

EXERCÍCIO DA 
PUBLICAÇÃO

Formulário concluído.
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04 SUBSÍDIO PAGO - AGENTES POLÍTICOS

HIERARQUIA MÊS OBSERVAÇÃO VALOR PAGO

01 JANEIRO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 248,980.00
02 FEVEREIRO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
03 MARÇO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
04 ABRIL Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
05 MAIO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
06 JUNHO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
07 JULHO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
08 AGOSTO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
09 SETEMBRO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
10 OUTUBRO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
11 NOVEMBRO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00
12 DEZEMBRO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 193,768.34
13 13.º SALÁRIO Soma do valor pago a todos os Vereadores: 189,900.00

Formulário concluído.
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05 VERBA DE REPRESENTAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA - VALOR FIXADO

HIERARQUIA MÊS CARGO TIPO DA NORMA NUM. NORMATIVO VALOR FIXADO

01 JANEIRO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
02 FEVEREIRO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
03 MARÇO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
04 ABRIL PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
05 MAIO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
06 JUNHO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
07 JULHO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
08 AGOSTO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
09 SETEMBRO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
10 OUTUBRO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
11 NOVEMBRO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
12 DEZEMBRO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00
13 13.º SALÁRIO PRESIDENTE DA CÂMARA LEI MUNICIPAL N. 3,048 2017 12,660.00

EXERCÍCIO DA 
PUBLICAÇÃO

Formulário concluído.
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06 VERBA DE REPRESENTAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA - VALOR TOTAL PAGO

HIERARQUIA MÊS CARGO VALOR PAGO

01 JANEIRO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
02 FEVEREIRO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
03 MARÇO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
04 ABRIL PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
05 MAIO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
06 JUNHO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
07 JULHO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
08 AGOSTO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
09 SETEMBRO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
10 OUTUBRO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
11 NOVEMBRO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
12 DEZEMBRO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00
13 13.º SALÁRIO PRESIDENTE DA CÂMARA 12,660.00

Formulário concluído.



DESPESA BRUTA COM PESSOAL 7,732,510.80
ATIVO 7,574,006.52

Contratação por Tempo Determinado 0.00
Salário-Família 0.00
Vencimento e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 6,339,585.87
Obrigações Patronais contabilizadas para o RGPS e RPPS - Fundo ou Instituto 1,234,420.65
Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0.00
Indenizações Trabalhistas 0.00
Sentenças Judiciais 0.00
Despesas de Exercícios Anteriores 0.00
Ressarcimento de Pessoal Requisitado 0.00

0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

INATIVO E PENSIONISTA 158,504.28
Aposentadoria e Reforma 98,133.47
Pensões 60,370.81
Outros Benefícios Previdenciários 0.00
Salário-Família 0.00
Sentenças Judiciais 0.00
Despesas de Exercícios Anteriores 0.00

0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

OUTRAS DESPESAS (§ 1º do art. 19 da LRF) 0.00
DEDUÇÕES (Artigo 19, § 1º, da LRF) 158,504.28

Indenização por demissão e incentivo à demissão voluntária (artigo 19, § 1o, incisos I e II, da LRF) 0.00
Decorrentes de decisão judicial 0.00
Despesas de exercícios anteriores 0.00
Inativos e pensionistas com recursos vinculados (artigo 19, inciso VI, da LRF) 158,504.28

0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Outras (especificar a descrição e o valor)

Outras (especificar a descrição e o valor)

Outras (especificar a descrição e o valor)



CIVIL DESIGNAÇÃO AFASTAMENTO

ADEMAR SOARES DE BARROS PRESIDENTE 1.00 145.335.534-00 CASADO RUA PADRE JOÃO, 20 CRUZ DE REBOUÇAS - IGARASSU - PE 01/01/2019 31/12/2020
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09 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RPPS
ANEXO XI DA RESOLUÇÃO TCE/PE N. 110/2020

Deixar este formulário em branco, caso o município não possua RPPS.

ANEXO XI-A

Em R$

COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA

(1) (2) (4) (4)

JANEIRO 40,648.18 4,471.30 4,471.30 4,471.30 0.00
FEVEREIRO 40,896.27 4,498.59 4,498.59 4,498.59 0.00
MARÇO 42,986.27 4,728.49 4,728.49 4,728.49 0.00
ABRIL 42,986.27 4,728.49 4,728.49 4,728.49 0.00
MAIO 42,986.27 4,728.49 4,728.49 4,728.49 0.00
JUNHO 43,014.73 4,731.62 4,731.62 4,731.62 0.00
JULHO 43,014.73 4,731.62 4,731.62 4,731.62 0.00
AGOSTO 43,014.73 4,731.62 4,731.62 4,731.62 0.00
SETEMBRO 43,014.73 4,731.62 4,731.62 4,731.62 0.00
OUTUBRO 43,014.73 4,731.62 4,731.62 4,731.62 0.00
NOVEMBRO 43,076.18 4,738.38 4,738.38 4,738.38 0.00
DEZEMBRO 43,210.64 4,753.17 4,753.17 4,753.17 0.00
13.º SALÁRIO 42,707.91 4,697.87 4,697.87 4,697.87 0.00
TOTAL 554,571.64 61,002.88 61,002.88 61,002.88 0.00

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 RECOLHIDA
(Principal)

 RECOLHIDA
(Multas e Juros)

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o Anexo XI desta Prestação de Contas.
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09 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RPPS
ANEXO XI DA RESOLUÇÃO TCE/PE N. 110/2020

Deixar este formulário em branco, caso o município não possua RPPS.

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o Anexo XI desta Prestação de Contas.

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA

(1) (3) (4)

JANEIRO 40,648.18 7,873.55 7,873.55 0.00 7,873.55
FEVEREIRO 40,896.27 7,921.61 7,921.61 0.00 7,921.61
MARÇO 42,986.27 8,326.44 8,326.44 0.00 8,326.44
ABRIL 42,986.27 8,326.44 8,326.44 0.00 8,326.44
MAIO 42,986.27 8,326.44 8,326.44 0.00 8,326.44
JUNHO 43,014.73 8,331.95 8,331.95 0.00 8,331.95
JULHO 43,014.73 8,331.95 8,331.95 0.00 8,331.95
AGOSTO 43,014.73 8,331.95 8,331.95 0.00 8,331.95
SETEMBRO 43,014.73 8,331.95 8,331.95 0.00 8,331.95
OUTUBRO 43,014.73 8,331.95 8,331.95 0.00 8,331.95
NOVEMBRO 43,076.18 8,343.85 8,343.85 0.00 8,343.85
DEZEMBRO 43,210.64 8,369.90 8,369.90 0.00 8,369.90
13.º SALÁRIO 42,707.91 8,272.52 8,272.52 0.00 8,272.52
TOTAL 554,571.64 107,420.50 107,420.50 0.00 107,420.50

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

 RECOLHIDA
(Principal)
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09 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RPPS
ANEXO XI DA RESOLUÇÃO TCE/PE N. 110/2020

Deixar este formulário em branco, caso o município não possua RPPS.

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o Anexo XI desta Prestação de Contas.

ANEXO XI-C

Em R$

COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA

(1) (3) (4)

JANEIRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FEVEREIRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MARÇO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ABRIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JUNHO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JULHO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AGOSTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SETEMBRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OUTUBRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
NOVEMBRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEZEMBRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13.º SALÁRIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

NOTAS DOS ANEXOS XI-A, XI-B, XI-C
Nota 1: Conforme folha dos servidores vinculados ao RPPS;
Nota 2: Valor descontado em folha dos servidores (ativos, inativos, pensionistas), destinada ao custeio do RPPS;
Nota 3: Benefícios previdenciários pagos diretamente pelo órgão e deduzidos dos repasses à unidade gestora do RPPS. Neste caso, em nota explicativa a este demonstrativo,
devem ser listados os benefícios pagos diretamente pela entidade e seus respectivos valores;
Nota 4: Valor repassado à unidade gestora do RPPS, apresentando de forma separada o principal (valor devido originalmente) e, quando for o caso,
os encargos (valores referentes à multa, juros e outros encargos por mora);

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

 RECOLHIDA
(Principal)

 RECOLHIDA
(Multas e Juros)
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10 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
ANEXO XIII DA RESOLUÇÃO TCE/PE N. 110/2020

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Em R$

COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA

(1) (2) (4) (4)

JANEIRO 403,674.00 30,280.40 30,280.40 30,280.40 0.00
FEVEREIRO 405,259.00 30,407.20 30,407.20 30,407.20 0.00
MARÇO 423,784.00 31,584.48 31,584.48 31,584.48 0.00
ABRIL 427,039.00 32,017.34 32,017.34 32,017.34 0.00
MAIO 427,039.00 32,017.34 32,017.34 32,017.34 0.00
JUNHO 430,248.15 32,293.10 32,293.10 32,293.10 0.00
JULHO 431,220.50 32,331.49 32,331.49 32,331.49 0.00
AGOSTO 437,154.58 32,970.74 32,970.74 32,970.74 0.00
SETEMBRO 436,545.00 32,909.35 32,909.35 32,909.35 0.00
OUTUBRO 445,139.81 33,865.87 33,865.87 33,865.87 0.00
NOVEMBRO 440,345.00 33,403.57 33,403.57 33,403.57 0.00
DEZEMBRO 272,790.00 18,284.81 18,284.81 18,284.81 0.00
13.º SALÁRIO 388,309.18 28,568.98 28,568.98 28,568.98 0.00
TOTAL 5,368,547.22 400,934.67 400,934.67 400,934.67 0.00

 RECOLHIDA
(Principal)

 RECOLHIDA
(Multas e Juros)

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o Anexo XIII desta Prestação de Contas.
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10 DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO RGPS
ANEXO XIII DA RESOLUÇÃO TCE/PE N. 110/2020

Formulário concluído. Os valores apresentados conferem com o Anexo XIII desta Prestação de Contas.

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA

(1) (3) (4)

JANEIRO 403,674.00 84,771.40 84,771.40 0.00 84,771.40
FEVEREIRO 405,259.00 85,104.25 85,104.25 0.00 85,104.25
MARÇO 423,784.00 88,992.83 88,992.83 0.00 88,992.83
ABRIL 427,039.00 89,676.38 89,676.38 0.00 89,676.38
MAIO 427,039.00 89,676.38 89,676.38 0.00 89,676.38
JUNHO 430,248.15 90,334.60 90,334.60 0.00 90,334.60
JULHO 431,220.50 90,554.45 90,554.45 0.00 90,554.45
AGOSTO 437,154.58 91,784.90 91,784.90 0.00 91,784.90
SETEMBRO 436,545.00 91,672.58 91,672.58 0.00 91,672.58
OUTUBRO 445,139.81 93,477.44 93,477.44 0.00 93,477.44
NOVEMBRO 440,345.00 92,470.57 92,470.57 0.00 92,470.57
DEZEMBRO 272,790.00 56,940.92 56,940.92 0.00 56,940.92
13.º SALÁRIO 388,309.18 81,543.45 81,543.45 0.00 81,543.45
TOTAL 5,368,547.22 1,127,000.15 1,127,000.15 0.00 1,127,000.15

NOTAS DOS ANEXOS XIII-A e XIII-B
Nota 1: Conforme folha dos servidores vinculados ao Regime Geral de Previdência;
Nota 2: Valor descontado em folha dos segurados, destinada ao custeio do Regime Geral de Previdência;
Nota 3: Benefícios previdenciários pagos diretamente pelo órgão e deduzidos dos repasses ao INSS;

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

 RECOLHIDA
(Principal)
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11 VANTAGENS REMUNERATÓRIAS

MÊS MÊS

JANEIRO 403,674.00 107,407.53 511,081.53 JANEIRO 40,648.18 10,157.09 50,805.27
FEVEREIRO 405,259.00 105,996.84 511,255.84 0 FEVEREIRO 40,896.27 10,157.09 51,053.36
MARÇO 423,784.00 117,704.83 541,488.83 0 MARÇO 42,986.27 10,157.09 53,143.36
ABRIL 427,039.00 115,468.92 542,507.92 0 ABRIL 42,986.27 10,157.09 53,143.36
MAIO 427,039.00 116,668.90 543,707.90 MAIO 42,986.27 10,157.09 53,143.36
JUNHO 430,248.15 117,913.88 548,162.03 JUNHO 43,014.73 10,157.09 53,171.82
JULHO 431,220.50 120,736.64 551,957.14 JULHO 43,014.73 10,657.09 53,671.82
AGOSTO 437,154.58 123,780.89 560,935.47 AGOSTO 43,014.73 10,657.09 53,671.82
SETEMBRO 436,545.00 123,780.89 560,325.89 SETEMBRO 43,014.73 10,657.09 53,671.82
OUTUBRO 445,139.81 125,161.74 570,301.55 OUTUBRO 43,014.73 10,657.09 53,671.82
NOVEMBRO 440,345.00 125,161.74 565,506.74 NOVEMBRO 43,076.18 10,657.09 53,733.27
DEZEMBRO 272,790.00 43,513.43 316,303.43 DEZEMBRO 43,210.64 10,657.09 53,867.73
13.º SALÁRIO 388,309.18 99,295.71 487,604.89 13.º SALÁRIO 42,707.91 10,657.09 53,365.00
TOTAL 5,368,547.22 1,442,591.94 6,811,139.16 TOTAL 554,571.64 135,542.17 690,113.81

SERVIDORES VINCULADOS AO RGPS SERVIDORES VINCULADOS AO RPPS (se existir)

VALOR
(exceto indenizatórias)

VALOR
(parcelas indenizatórias)

VALOR
TOTAL

VALOR
(exceto indenizatórias)

VALOR
(parcelas indenizatórias)

VALOR
TOTAL

Formulário concluído.
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